Проект:
[image: Молдаванское СП Крымского р-на-5]
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2024                                                                                                          №__

село Молдаванское

О внесении изменений в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 07 октября 2024 года № 240
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»

Руководствуясь положениями Земельного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством регламентированного порядка по предоставлению администрацией Молдаванского сельского поселения Крымского района муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации  Молдаванского сельского поселения Крымского района от 07 октября 2024 года № 240 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков» изложив пункт 1.1.2 приложения к постановлению в следующей редакции:
«1.1.2. Административный регламент распространяется на правоотношения по прекращению правоотношений с правообладателями земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района (далее – земельные участки).».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                          А.А.Сайфулин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg